РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1335 от 16.05.2008 г.

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации
города от 23.06.2006 № 1334
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города                от 23.06.2006 № 1334 «О бюджетных услугах, предоставление которых может осуществляться в городе Сургуте негосударственными и немуниципальными организациями».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров